
Miejscowość 58-512 Stara
Kamienica

, dnia 23.05.2023

Zamawiający

Gmina Stara Kamienica

Kamienicka 11

58-512 Stara Kamienica

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr 2774D w km 3+940,00 do km 4+170,00 w Starej
Kamienicy

Numer postępowania RRG.ZP.271.7.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/763575

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

23-05-2023 godz
.

09:30:00 w platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr 2774D w km 3+940,00 do km 4+170,00
w Starej Kamienicy

404.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr 2774D w km 3+940,00 do km 4+170,00 w Starej
Kamienicy

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji na wykonane roboty
budowlane

40%

1. KRAW-KOP Paweł Krawiec
Więcmierzyce 53a
49-200 Grodków

380 404,84 zł 60 miesięcy

2. Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe "Corso"
Marek Zimmer
ul. Klonowa 5
58-508 Jelenia Góra,
Łomnica

428 024,01 zł 60 miesięcy

3. Firma Wielobranżowa
Plast-Term
Daniel Lewkowicz
ul. Nowa 1/4
58-562 Podgórzyn

466 170,00 zł 60 miesięcy

4. Karkonoskie
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Sp. z o.o.
ul. Daszyńskiego 16 f
58-533 Mysłakowice

594 090,00 zł 60 miesięcy

strona 2


		2023-05-23T10:42:59+0200




